｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

海洋委員會 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：海授保字第1120002263號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程(65530_11203P000539_1120002263_112D2000678-01.pdf)

本會訂於本（112）年3月24日假臺北市集思北科大會議中
心辦理「APEC區域海洋廢棄物再製品溯源機制最佳實
踐」（實體/線上混合）研討會，請貴單位協助轉知相關資
訊，請查照。

旨揭會議係我國獲亞太經濟合作（APEC）經濟補助計
畫，主要係透過研討會與各經濟體分享我國海洋廢棄物再

利用之溯源機制及經驗交流，協助APEC經濟體建構追蹤
海洋廢棄物再製品之能力。

為促進公私部門及學術單位共同參與，強化國際交流，敬

邀貴單位相關人員踴躍參與，旨揭會議資訊如下：

會議形式：實體/線上混合方式。
實體地點：臺北市集思北科大會議中心感恩廳，受限場

地容納人數限制，實體參與人數額滿為止。

會議時間：112年3月24日上午9時至下午6時。
報名網址：https://forms.office.com/r/KfZ3kftynb
報名期間：即日起至112年3月13日止。
本次會議全程使用英文進行，並提供中英同步口譯。

請貴單位惠核予相關報名人員公假俾利參與。

地址：80661高雄市前鎮區成功二路25號7樓
聯 絡 人：陳俐安
聯絡電話：07-3382057 #262336
傳真電話：07-3381755
電子郵件：lian@oca.gov.tw

發文日期： 中華民國112年3月9日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)
(五)
(六)
(七)

第1頁，共2頁

研究發展處 112/03/09

1120003151

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

如有報名疑問，請洽本案承辦單位：財團法人塑膠工業

技術發展中心關小姐04-23595900#332。

正本：各公立大專校院、各私立大專校院

副本：國立臺灣大學海洋研究所、國立臺灣大學工程科學及海洋工程學系、國立臺灣

大學漁業科學研究所、國立臺灣師範大學海洋環境科技研究所、國立成功大學

海洋科技與事務研究所、國立成功大學水利及海洋工程學系、國立中央大學水

文與海洋科學研究所、國立中山大學海洋事務研究所、國立中山大學海洋生物

科技暨資源學系、國立中山大學海洋科學系、國立中山大學海洋環境及工程學

系、國立中山大學海下科技研究所、國立中山大學海洋生態與保育研究所、國

立臺灣海洋大學教育研究所、國立臺灣海洋大學海洋文創設計產業學士學位學

程、國立臺灣海洋大學海洋文化研究所、國立臺灣海洋大學海洋法律研究所、

國立臺灣海洋大學生命科學暨生物科技學系、國立臺灣海洋大學海洋事務與資

源管理研究所、國立臺灣海洋大學海洋環境資訊系、國立臺灣海洋大學海洋環

境與生態研究所、國立臺灣海洋大學環境生物與漁業科學學系、國立東華大學

海洋生物研究所、國立高雄科技大學海洋生物技術系、國立高雄科技大學海洋

環境工程系暨研究所、國立高雄科技大學海洋事務與產業管理研究所、國立高

雄科技大學海洋休閒管理系、國立高雄科技大學海事資訊科技系、國立澎湖科

技大學海洋遊憩系、國立金門大學海洋與邊境管理學系、淡江大學水資源及環

境工程學系、台北海洋科技大學海洋休閒觀光管理系、台北海洋科技大學海空

物流與行銷管理系(以上均含附件)、本會海洋保育署

(八)

電  子  公  文
交  換  章

2023/03/09
14:10:06

第2頁，共2頁

研究發展處 112/03/09

1120003151